

SpermidineLIFE® Original 365+ kapsułki



Cena: 289,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułka
Producent	TLL The Longevity Labs GmbH
Rejestracja	
Zastosowanie	Witaminy i minerały

Opis produktu

SpermidineLIFE® Original 365+ to suplement diety który powstał w oparciu o ponad 10 lat badań we współpracy z naukowcami o międzynarodowej renomie. Dzięki temu jest to pierwszy na świecie suplement diety charakteryzujący się stałym i wysokim poziomem spermidyny. Został on wielokrotnie pozytywnie przetestowany pod kątem bezpieczeństwa i tolerancji we współpracy z międzynarodowymi klinikami i uniwersytetami.

To pierwszy i jedyny znany suplement diety wspierający odnowę komórek, poprzez aktywację autofagii. Jest to bardzo istotny mechanizm, dzięki któremu komórki ciała pozostają zdrowe i funkcjonują prawidłowo a jednym z czynników, które aktywują proces autofagii jest właśnie spermidyna.

Ekstrakt z kiełków pszenicy w preparacie SpermidineLIFE® różni się od innych dostępnych preparatów ponieważ podczas ekstrakcji zostaje naturalna, wysoka zawartość spermidyny która zapewnia najwyższe bezpieczeństwo i skuteczność- a wszystko to dzięki opatentowanej metodzie ekstrakcji. W przypadku oleju z kiełków pszenicy, duża ilość spermidyny jest zazwyczaj tracona w procesie ekstrakcji oleju, co powoduje, że w większości przypadków produkt końcowy ma tylko minimalne stężenia spermidyny.

Ekstrakt powstaje w jednym z trzech światowych instytutów, które jako jedyne mają możliwość pomiaru zawartości spermidyny w żywności i suplementach.

Spermidyna zawarta w preparacie jest pozyskiwana z całkowicie naturalnych surowców (kiełków pszenicy), które pochodzą z ekologicznych upraw wybranych krajów i regionów Europy Środkowej – Austrii, Szwajcarii, południowych Niemiec i północnych Włoch, a wszystko to po to ,aby w zależności od uprawy i warunków wzrostu móc zawsze zagwarantować surowiec z najlepszych źródeł.

Kiełki pszenicy ,które są używane do produkcji SpermidineLIFE® są dokładnie testowane pod kątem zawartości substancji aktywnej, zarówno przed, jak i po procesie ekstrakcji, a wszystko to po to, aby upewnić się, że każda kapsułka zawiera odpowiednio wysoką ilość spermidyny i spełnia standardy jakości.

W Longevity Labs+ przeprowadzane są zarówno wewnętrzne, jak i zewnętrzne testy wszystkich partii kiełków pszenicy, a także każdego produktu opuszczającego zakład produkcyjny.

Spermidyna w SpermidineLIFE® jest chroniona za pomocą specjalnej kapsułki zabezpieczającej ekstrakt z kiełków pszenicy przed wpływem czynników zewnętrznych. Z tego powodu, aby zachować odpowiednią konsystencję i trwałość produktu, kapsułki są tworzone z bezpiecznych składników powszechnie używanych do żywności, w tym hydroksypropylometylocelulozy, modyfikowanej skrobiai

spożywczej, szelaku, talku i gliceryny. Produkt składa się z czysto roślinnych, naturalnych składników, bez GMO oraz nie zawiera laktozy, dodatku cukru i sztucznych barwników.

Aby dostarczyć odpowiednią ilość spermidyny nasza dieta musiałaby zawierać duże ilości warzyw i owoców, jednakże trudno oszacować dokładną jej ilość w pokarmie, jeśli nie posiada się precyzyjnych sposobów jej pomiaru.

Przewagą suplementu jest dokładnie zmierzona i regulowana ilość spermidyny w każdej kapsułce preparatu SpermidineLIFE®- to pomaga w dostarczeniu do organizmu odpowiedniej ilości spermidyny każdego dnia. Dzięki temu nie ma potrzeby, aby każdego dnia dokładnie mierzyć zawartości spermidyny w diecie.

Preparat wzbogacono o tiaminę (witaminę B1) i cynk.

Preparat SpermidineLIFE® został zatwierdzony przez Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) jako „nowa żywność”.

Właściwości

- Cynk zawarty w suplemencie SpermidineLIFE® chroni komórki przed stresem oksydacyjnym oraz wspomaga odnowę komórkową organizmu.
- Witamina B1 znana również jako tiamina, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.
- SpermidineLIFE® zawiera unikalny CelVio Complex, który oprócz naturalnej i skoncentrowanej spermidyny zawiera także wiele innych naturalnych substancji, takich jak spermina, nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały. CelVio Complex to zapewnienie, że w każdym procesie produkcyjnym używana jest wyłącznie naturalna spermidyna.

Wskazania

Spermidine Life Original 365+ to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, który wspomaga odnowę komórek organizmu. Spermidyna to naturalna poliamina znajdująca się w komórkach. Ilość spermidyny w komórkach organizmu zmniejsza się wraz z wiekiem.

Sposób użycia

Zaleca się przyjmować 2 kapsułki dziennie - jedną kapsułkę rano i jedną kapsułkę wieczorem do posiłku, popijając odpowiednią ilością wody.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej ilości kapsułek do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zmiennik) zróżnicowanej diety

Składniki

Ekstrakt z kiełków pszenicy bogaty w spermidynę,

Glukonian cynku,

Chlorowodorek tiaminy.

Substancja powlekająca: hydroksypropylometyloceluloza, skrobia acetylowana, węglan wapnia, glicerol (LMIV, załącznik VII, część C)

Substancja uwalniająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne

- Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
- Nie zaleca się podawania kobietom w ciąży oraz karmiącym.
- Nie należy podawać osobom poniżej 18. roku życia.
- Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa prawidłowego funkcjonowania organizmu.
- Suplement zawiera zboża zawierające gluten.
- Nie zawiera laktozy, sztucznych wzmacniaczy smaku oraz sztucznych barwników.
- Suplement diety został pozytywnie przetestowany pod względem bezpieczeństwa i tolerancji.

Przechowywanie

Suplement diety należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 2 miesięcy.

Producent

TLL The Longevity Labs GmbH
Kratkystrasse 2
8020 Graz
Austria

Dystrybutor

Synergy Trading Sp. z o.o.
ul. Wolności 345
41-800 Zabrze

Galeria



MULTISTORE24.pl

